
ZARZĄDZENIE NR 853/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 38/07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 stycznia 2007 roku 
w sprawie powołania zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz. 1458 ze zmianami),  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza , co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 38/07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie powołania 
Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 zarządzenia nr 38/07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 stycznia 2007 roku otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego w szczególności należeć będzie: 

1. prowadzenie spraw oraz nadzór nad działalnością placówek oświatowych na terenie Gminy Stronie 
Śląskie, 

2. nadzór nad jednostkami organizacyjnymi Gminy Stronie Śląskie, 

3. nadzór nad sprawami wynikającymi z zakresu działalności Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Spraw Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, 

4. nadzór nad sprawami wynikającymi z zakresu działalności Straży Miejskiej”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 17 lutego 2014 roku. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 1ACAA7AE-1225-4052-B46F-8390B619948C. Podpisany Strona 1




